



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

GREENEX A/S

LOGISTIKVEJ 25B, 2. SAL, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 17 May 2019*

Jess Aagaard

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 21 56 74
CVR NO. 20 21 56 74

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-23

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Greenex A/S
Logistikvej 25B, 2. sal
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20 21 56 74
CVR No.:
Stiftet: 1. juli 1997
Established: 1 July 1997
Hjemsted: Odense
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jess Aagaard, formand
chairman
Henrik Christoffersen
Torben Frank Pedersen
Lars Houlberg Hartmann Nielsen

Direktion
Board of Executives

Torben Frank Pedersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bank

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Advokat
Law Firm

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5230 Odense M

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Greenex A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Greenex A/S for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Odense, den 7. maj 2019

Odense, 7 May 2019

Direktion:

Board of Executives

Torben Frank Pedersen

Bestyrelse:

Board of Directors

Jess Aagaard

Formand

Chairman

Henrik Christoffersen

Torben Frank Pedersen

Lars Houlberg Hartmann Nielsen

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eksport af plantemateriale til og mellem oversøiske områder.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.545 tkr. efter skat, hvilket er 153 tkr. mindre i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise export of plant materials to and among overseas areas.

Management considers the results of the year to be very satisfactory.

Development in activities and financial position

The company has realized a profit of DKK ('000) 4,545 after taxes, which is DKK ('000) 153 below last year.

Management considers the results of the year to be very satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE		8.841.060	10.480
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-6.133.342	-6.430
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-39.367	-80
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		2.668.351	3.970
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		1.856.607	1.991
<i>Result of equity investments in group and associates</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	775.026	496
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-5.921	-987
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		5.294.063	5.470
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-764.591	-772
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		4.529.472	4.698
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.856.607	1.991
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity va</i>			
Overført resultat.....		672.865	707
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		4.529.472	4.698
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		90.513	49
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	4	90.513	49
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		10.080.207	7.779
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		706.813	1.079
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	10.787.020	8.858
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		10.877.533	8.907
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		99.666	133
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i>		1.150.836	877
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.250.502	1.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.864.158	4.121
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		2.442.810	4.149
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		2.476	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		409.700	129
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.719.144	8.399
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		6.109.441	3.687
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		14.079.087	13.096
AKTIVER <i>ASSETS</i>		24.956.620	22.003

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>		10.079.105	7.777
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		7.496.320	6.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		2.000.000	2.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	20.075.425	16.732
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		94.112	21
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		94.112	21
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		27.012	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.142.136	1.918
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		186.450	146
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.431.485	3.186
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		4.787.083	5.250
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		4.787.083	5.250
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		24.956.620	22.003
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 8		

NOTER
NOTES

	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 5 (2017: 5)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	5.648.770	5.637	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	125.827	119	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	11.955	10	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	346.790	664	
	6.133.342	6.430	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	132.384	129	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	642.642	367	
	775.026	496	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	691.372	843	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	73.219	-71	
	764.591	772	

NOTER
NOTES
Note
Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets
4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	449.674
Tilgang..... <i>Additions</i>	98.375
Afgang..... <i>Disposals</i>	-128.245
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	419.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2018</i>	399.890
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-109.966
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	39.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2018..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>	329.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	90.513

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

Fixed asset investments

	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	1.102	1.095.039
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-408.754
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	1.102	686.285
Opskrivninger 1. januar 2018..... <i>Revaluation at 1 January 2018</i>	7.777.052	-16.212
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.856.607	0
Egenkapitalbevægelser..... <i>Equity movements</i>	445.446	36.740
Opskrivninger 31. december 2018..... <i>Revaluation at 31 December 2018</i>	10.079.105	20.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	10.080.207	706.813

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	500.000	7.777.052	6.454.375	2.000.000	16.731.427
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-2.000.000	-2.000.000
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		445.446			445.446
Andre reguleringer..... <i>Value adjustments of equity</i>			369.080		369.080
Forslag til resultatdisponering.. <i>Proposed distribution of profit</i>		1.856.607	672.865	2.000.000	4.529.472
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	500.000	10.079.105	7.496.320	2.000.000	20.075.425

Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualaktiver

Ingen.

Contingent assets

None.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvorpå der er 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 78 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 12 tkr.

Restløbetid på 12 - 34 mdr. med en samlet restleasingydelse på 251 tkr.

The company has signed a tenancy agreement for which the notice of termination period is six months. The liability amounts to DKK ('000) 78.

The company has signed operating lease agreements with an average monthly payment of DKK ('000) 12.

The residual term is 12 to 34 months and the total residual lease payment is DKK ('000) 251.

7

NOTER
NOTES

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities
Ingen.
None.

8
